classe, com direitos designados pelo Conselho de Administração da Companhia independentemente da 
classe. O capital social integralizado da Inter & Co, Inc., é de R$ 13 em 31 de dezembro de 2025 (31 de 
dezembro de 2024: R$ 13).

Em 16 de janeiro de 2024, a Inter&Co anunciou o início da oferta pública de 36.800.000 (trinta e seis 
milhões e oitocentos mil) de ações ordinárias classe A. A oferta foi precificada em 18 de janeiro de 2024 a 
US$ 4,40 (R$ 21,74) por ação e a liquidação final da oferta ocorreu em 20 de fevereiro de 2024, 
resultando numa captação bruta de R$ 823.036 e um custo de emissão de títulos patrimoniais de R$